ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ОБЩЕСТВУ

С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «НАДЕЖДА»

НА ПЕРИОД С 21 ФЕВРАЛЯ 2019 ГОДА ПО 31 ДЕКАБРЯ 2019 ГОДА

ЛЬГОТЫ ПО АРЕНДНОЙ ПЛАТЕ ЗА ПОЛЬЗОВАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫМ НЕЖИЛЫМ ЗДАНИЕМ С ЗЕМЕЛЬНЫМ

УЧАСТКОМ, НАХОДЯЩИМСЯ В СОБСТВЕННОСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ВОЛОГДА»

Принято Вологодской городской Думой

21 марта 2019 года

На основании статей 16, 51 Федерального закона от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», пункта 6 части 1 статьи 19 Федерального закона

от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», статьи 31 Устава

муниципального образования «Город Вологда» Вологодская городская Дума

РЕШИЛА:

Предоставить обществу с ограниченной ответственностью «Надежда»

на период с 21 февраля 2019 года по 31 декабря 2019 года льготу по арендной плате

в размере 94 процентов от установленной договором арендной платы

за пользование муниципальным нежилым зданием площадью 808,6 кв. м

и земельным участком с кадастровым номером 35:24:0304003:129 площадью

1557 кв. м, находящимся в собственности муниципального образования «Город

Вологда», расположенными по адресу: г. Вологда, ул. Энгельса, д. 52.

Настоящим решением муниципальная преференция предоставляется

обществу с ограниченной ответственностью «Надежда» с целью проведения

мероприятий по поддержке сохранения и развития народных художественных

промыслов на территории муниципального образования «Город Вологда»,

с введением следующих ограничений:

не передавать имущество в субаренду, права и обязанности арендатора

по договору иному лицу;

использовать имущество по целевому назначению.

Глава города Вологды                   Ю.В. Сапожников

г. Вологда

21 марта 2019 года

№ 1777